

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore
Mittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01573370622**
Codice fiscale: **01573370622**
Denominazione: **ALPHA STRADE S.R.L.S**
Regime fiscale: **Ordinario**
Sede:
Indirizzo: **VIA DON LUIGI STURZO, 29 - 82100 - Benevento (BN)**
IT
Iscrizione nel registro delle imprese:
Provincia Ufficio Registro Imprese: **BN**
Numero di iscrizione: **131464**
Capitale sociale: **900.00**
Numero soci: **Più soci**
Stato di liquidazione: **Non in liquidazione**
Recapiti:
E-mail: **ALPHASTRADE@HOTMAIL.IT**

Trasmissione
Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**
Progressivo di invio: **63**
Formato: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **1CVWG8**
Cessionario / committente
Dati anagrafici:
Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00369930425**
Codice Fiscale: **00369930425**
Denominazione: **PROVINCIA DI ANCONA**
Sede:
Indirizzo: **Via Strada Di Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN)**
IT

Fattura Nr. 26 del 14/11/2023

Importo totale documento: 88945.95 (EUR)

Dati del contratto								
Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)		
	determina n.1447	14/11/2023			H67H21006430001	9737431E40		

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRUTTURA IN CEMENTO ARMATO E SOSTITUZIONE DEI GIUNTI DI DILATAZIONE DEL PONTE SUL FIUME ESINO (OPERA N. 23) AL KM 34+242 DELLA S.P. N. 2 "SIROLO-SENIGALLIA" COMUNE DI CHIARAVALLE REPARTO OPERATIVO DI JESI COD. INT. 93.02. COMUNICAZIONE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DI CONCESSIONE ANTICIPAZIONE CONTRATTUALE AI SENSI ART. 35, COMMA 18, DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE Del 14/11/2023 n. 1447 - CUP H67H21006430001 CIG		1.00	n.d.	72906.52	72906.52	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura							
Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				72906.52	16039.43	Scissione dei pagamenti	

Pagamento
Condizioni di pagamento: *Pagamento completo*

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
72906.52	14/11/2023			Bonifico	IT56Y0306915003100000015712	BCITITMM

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01573370622
Codice fiscale: 01573370622
Denominazione: ALPHA STRADE S.R.L.S
Regime fiscale: Ordinario

Sede:

Indirizzo: VIA DON LUIGI STURZO, 29 - 82100 - Benevento (BN)
IT

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: BN
Numero di iscrizione: 131464
Capitale sociale: 900.00
Numero soci: Più soci
Stato di liquidazione: Non in liquidazione

Recapiti:

E-mail: ALPHA STRADE@HOTMAIL.IT

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 65
Formato: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 1CVWG8

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00369930425
Codice Fiscale: 00369930425
Denominazione: PROVINCIA DI ANCONA

Sede:

Indirizzo: Via Strada Di Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN)
IT

Fattura Nr. 2 del 28/01/2024

Importo totale documento: 226829.72 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
	DET. AGG. N. 844	29/06/2023			H67H21006430001	9737431E40

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRUTTURA IN CEMENTO ARMATO E SOSTITUZIONE DEI GIUNTI DI DILATAZIONE DEL PONTE SUL FIUME ESINO (OPERA N. 23) AL KM 34+242 DELLA S.P. N. 2 "SIROLO-SENIGALLIA" COMUNE DI CHIARAVALLE REPARTO OPERATIVO DI JESI COD. INT. 93.02. - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1 - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.844 DEL 29.06.2023 - SUB-IMPEGNO DI SPESA N.328/2023 SULL'IMPEGNO N. 876/2023- CUP H67H21006430001		1.00	n.d.	185926.00	185926.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				185926.00	40903.72	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: Pagamento completo

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
185926.00	28/01/2024			Bonifico	IT56Y0306915003100000015712	BCITITMM

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

Cedente / prestatore

Mittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01573370622
Codice fiscale: 01573370622
Denominazione: ALPHA STRADE S.R.L.S
Regime fiscale: Ordinario

Sede:

Indirizzo: VIA DON LUIGI STURZO, 29 - 82100 - Benevento (BN)
IT

Iscrizione nel registro delle imprese:

Provincia Ufficio Registro Imprese: BN
Numero di iscrizione: 131464
Capitale sociale: 900.00
Numero soci: Più soci
Stato di liquidazione: Non in liquidazione

Recapiti:

E-mail: ALPHASTRADE@HOTMAIL.IT

Trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT10209790152
Progressivo di invio: 68
Formato: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: 1CVWG8

Cessionario / committente

Dati anagrafici:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00369930425
Codice Fiscale: 00369930425
Denominazione: PROVINCIA DI ANCONA

Sede:

Indirizzo: Via Strada Di Passo Varano, 19A - 60131 - Ancona (AN)
IT

Fattura Nr. 5 del 28/05/2024

Importo totale documento: 122351.36 (EUR)

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce	Identificativo contratto	Data contratto	Numero linea contratto	Codice commessa/convenzione	Codice Unitario Progetto (CUP)	Codice Identificativo Gara (CIG)
	DET.AGG.N. 844	29/06/2023			H67H21006430001	9737431E40

Nr. Cod.Art.	Descrizione	Periodo Riferimento	Quantità	U.M.	Valore unitario	Valore totale	Iva
1	LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRUTTURA IN CEMENTO ARMATO E SOSTITUZIONE DEI GIUNTI DI DILATAZIONE DEL PONTE SUL FIUME ESINO (OPERA N. 23) AL KM 34+242 DELLA S.P. N. 2 "SIROLO- SENIGALLIA" COMUNE DI CHIARAVALLE REPARTO OPERATIVO DI JESI COD. INT. 93.02. - CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2 - DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.844 DEL 29.06.2023 - SUB- IMPEGNO DI SPESA N.328/2023 SULL'IMPEGNO N. 876/2023- CUP H67H21006430001 - CIG 9737431E40		1.00	n.d.	100288.00	100288.00	22.00%

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%)	Natura operazioni	Spese accessorie	Arrotondamento	Totale imponibile/importo	Totale imposta	Esigibilità IVA	Riferimento normativo
22.00				100288.00	22063.36	Scissione dei pagamenti	

Pagamento

Condizioni di pagamento: Pagamento completo

Importo	Scadenza pagamento	Termini di pagamento (in giorni)	Beneficiario	Modalità	IBAN	BIC
100288.00	28/05/2024			Bonifico	IT56Y0306915003100000015712	BCITITMM